
Nr. 2147

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2147;

• overwegende dat instemming van de gemeenteraad één van de voorwaarden is waaraan moet worden 
voldaan om succesvol een beroep op de vangnetregeling te kunnen doen,   

b e s l u i t :

• in te stemmen met de verklaring van het college dat zij maatregelen heeft genomen om het tekort op het 
BUIG-budget terug te dringen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 juli 2022.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


